
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

  

31 липня 2023 року  № 176     
   

Про відмову у розміщенні 

об’єкта сезонної торгівлі  
 

     На виконання протокольного доручення, наданого на засіданні виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 26 липня 2023р., розглянувши заяву ФОП 

Обломієва Б.І., керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням восьмої сесії шостого скликання Лубенської міської ради 

від 20 травня 2011 р. «Про визначення місць для сезонної торгівлі», 

Положенням про порядок розміщення та демонтажу тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності у м. Лубни, затвердженим рішенням 

Лубенської міської ради від 10 жовтня 2019 р., та п.п.8 п.«а» ст.30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив:    
   

1. Відмовити ФОП Обломієву Богдану Ігоровичу розмістити об’єкт сезонної 

торгівлі (автопричіп розміром 1,8х1,3м) для торгівлі кавою та чаєм на 

земельній ділянці площею 12,5м2  в м. Лубни по проспекту Володимирському 

(біля будівлі №12).    

2. Зобов’язати ФОП Обломієва Б.І. звільнити займану земельну ділянку 

протягом трьох днів з дня прийняття даного рішення. 

3.Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Шмонденка А.Г. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Діденка О.Г.  
 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр ГРИЦАЄНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО: 

Лубенський міський голова                                                                            Олександр ГРИЦАЄНКО 

Заступник Лубенського міського голови                                                      Олександр ДІДЕНКО 

Керуючий справами виконавчого комітету 

Лубенської міської ради                                                                                  Юлія БІЛОКІНЬ 

Головний спеціаліст юридичного відділу 

виконавчого комітету                                                                                      Максим ЄВТУШЕВСЬКИЙ 

Начальник загального відділу  

виконавчого комітету                                                                                      Світлана ЗОТ 
 

Підготував: 

Начальник відділу містобудування  

та архітектури виконавчого комітету   

Лубенської міської ради                            Андрій ШМОНДЕНКО  
 

ГОЛОСУВАННЯ ЧЛЕНІВ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ: 

Голосують «за» : 

1.  Грицаєнко Олександр Петрович  

2.  Комарова Маргарита Феліксівна  

3.  Соболєв Олег Анатолійович  

4.  Діденко Олександр Григорович  

5.  Харченко Ірина Василівна  

6.  Білокінь Юлія Михайлівна  

7.  Антоненко Євгеній Васильович  

8.  Бойко Сергій Анатолійович  

9.  Гальченко Василь Миколайович  

10.  Гриценко Олександр Іванов ич  

11.  Горшньов Сергій Вікторович  

12.  Єрченко Сергій Володимирович  

13.  Звержинський Олексій Володимирович  

14.  Косолап Алла Андріївна  

15.  Коломієць Олександр Володимирович  

16.  Кузьменко Алла Григорівна  

17.  Кісенко Лариса Миколаївна  

18.  Козловська Ольга Михайлівна  

19.  Корнієнко Сергій Васильович  

20.  Марченко Віктор Миколайович  

21.  Надаховський Микола Миколайович  

22.  Наталенко  Сергій  Миколайович  

23.  Ночовний Валерій Миколайович  

24.  Погребняк Лариса Миколаївна  

25.  Сивуха Віктор Вікторович  

26.  Тимошенко Катерина Іванівна  

27.  Федорченко Борис Іванович  

28.  Чижова Олена Юріївна  

29.  Шапаренко Василь Іванович  

30.  Яременко Ігор Іванович  



 


